



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo[image: ]
	



	
		
Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SCHELLE, Karel, Jaromír TAUCHEN, Karolina ADAMOVÁ a Antonín LOJEK. Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo. Praha: Paseka. 750 s. ISBN 978-80-7432-749-0. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1391706,
   author = {Schelle, Karel and Tauchen, Jaromír and Adamová, Karolina and Lojek, Antonín},
   address = {Praha},
   keywords = {legal history; history of law; criminal law; civil law;},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7432-749-0},
   publisher = {Paseka},
   title = {Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo},
   url = {https://www.paseka.cz/schelle-karel-a-kolektiv-velke-dejiny-zemi-koruny-ceske-pravo/produkt-4523/},
   year = {2017}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1391706
AU  - Schelle, Karel - Tauchen, Jaromír - Adamová, Karolina - Lojek, Antonín
PY  - 2017
TI  - Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo
VL  - neuveden
PB  - Paseka
CY  - Praha
SN  - 9788074327490
KW  - legal history
KW  - history of law
KW  - criminal law
KW  - civil law;
UR  - https://www.paseka.cz/schelle-karel-a-kolektiv-velke-dejiny-zemi-koruny-ceske-pravo/produkt-4523/
L2  - https://www.paseka.cz/schelle-karel-a-kolektiv-velke-dejiny-zemi-koruny-ceske-pravo/produkt-4523/
N2  - Jak to bylo s právem útrpným, co obnášel boží soud a jak se justiční systém vyrovnával s čarodějnickými procesy. Svazek Právo, který je součástí tematické řady Velkých dějin zemí Koruny české, navazuje na pojednání tématu Státu od téhož autorského týmu. Populární formou přibližuje vývoj práva na našem území od raného středověku po současnost, vykresluje dobové rozdíly v pojetí práva a jejich souvislosti se společenskými proměnami, dopady právních změn na život různých vrstev obyvatelstva, mapuje vývoj právní vědy a všímá si jejích významných osobností. Zvláštní pozornost věnuje kniha postupnému vývoji jednotlivých právních oborů - občanskému, trestnímu, pracovnímu, rodinnému a obchodnímu právu - a dějinám soudnictví.
ER  - 



				SCHELLE, Karel, Jaromír TAUCHEN, Karolina ADAMOVÁ a Antonín LOJEK. \textit{Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo}. Praha: Paseka. 750 s. ISBN~978-80-7432-749-0. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo
	Název česky	Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada. Právo
	Název anglicky	The Great History of the Czech Lands. Thematic Series. The Law
	Autoři	SCHELLE, Karel (203 Česká republika, domácí), Jaromír TAUCHEN (203 Česká republika, garant, domácí), Karolina ADAMOVÁ (203 Česká republika) a Antonín LOJEK (56 Belgie).
	Vydání	 Praha, 750 s. 2017. 
	Nakladatel	Paseka


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	WWW	 Web nakladatele
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/17:00097835
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7432-749-0
	Klíčová slova česky	právní dějiny; právní historie; trestní právo; občanské právo; životopisné medailonky
	Klíčová slova anglicky	legal history; history of law; criminal law; civil law;
	Štítky	právná dějiny, právní historie, právní věda, rivok, trestní právo
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 4. 4. 2018 15:03.

	Anotace
	Jak to bylo s právem útrpným, co obnášel boží soud a jak se justiční systém vyrovnával s čarodějnickými procesy. Svazek Právo, který je součástí tematické řady Velkých dějin zemí Koruny české, navazuje na pojednání tématu Státu od téhož autorského týmu. Populární formou přibližuje vývoj práva na našem území od raného středověku po současnost, vykresluje dobové rozdíly v pojetí práva a jejich souvislosti se společenskými proměnami, dopady právních změn na život různých vrstev obyvatelstva, mapuje vývoj právní vědy a všímá si jejích významných osobností. Zvláštní pozornost věnuje kniha postupnému vývoji jednotlivých právních oborů - občanskému, trestnímu, pracovnímu, rodinnému a obchodnímu právu - a dějinám soudnictví.

	Anotace anglicky
	Whereas the previous volume deals with the state and statehood, this volume comprises an overview of development of the law in the historical and political context.



	Typ	Název	Vložil/a	Vloženo	[image: Práva]
	
[image: ][image: ]
	Tauchen_Schelle.pdf   
                              [image: Verze souboru]	Georgala, P.	4. 7. 2018	[image: ]
	
	
	Vlastnosti

	Adresa v ISu
	https://is.muni.cz/auth/publication/1391706/Tauchen_Schelle.pdf
	Adresa ze světa
	https://is.muni.cz/publication/1391706/Tauchen_Schelle.pdf
	Adresa do Správce
	https://is.muni.cz/auth/publication/1391706/Tauchen_Schelle.pdf?info
	Ze světa do Správce
	https://is.muni.cz/publication/1391706/Tauchen_Schelle.pdf?info
	Vloženo
	St 4. 7. 2018 12:35, Mgr. Petra Georgala



Práva

	Právo číst
		kdokoliv v Internetu 
	osoba prof. JUDr. PhDr. Karolina Adamová, DSc., učo 107636
	osoba doc. JUDr. Karel Schelle, CSc., učo 1507
	osoba Mgr. Petra Georgala, učo 32967
	osoba doc. JUDr. Bc. Jaromír Tauchen, Ph.D., LL.M. Eur.Int., učo 53531


	Právo vkládat
	 
	Právo spravovat
		osoba prof. JUDr. PhDr. Karolina Adamová, DSc., učo 107636
	osoba doc. JUDr. Karel Schelle, CSc., učo 1507
	osoba Mgr. Petra Georgala, učo 32967
	osoba doc. JUDr. Bc. Jaromír Tauchen, Ph.D., LL.M. Eur.Int., učo 53531


	Atributy
	 





	 [image: ] Tauchen_Schelle.pdf

	Aplikace
	Otevřít soubor.
Stáhnout soubor.
	Adresa v ISu
	https://is.muni.cz/auth/publication/1391706/Tauchen_Schelle.pdf
	Adresa ze světa
	https://is.muni.cz/publication/1391706/Tauchen_Schelle.pdf
	Typ souboru
	PDF (application/pdf)
	Velikost
	907,5 KB
	Hash md5
	91ef1f5cf1344204ba54464df6e2bba4
	Vloženo
	St 4. 7. 2018 12:35



 [image: ] Tauchen_Schelle.txt

	Aplikace
	Otevřít soubor.
Stáhnout soubor.
	Adresa v ISu
	https://is.muni.cz/auth/publication/1391706/Tauchen_Schelle.txt
	Adresa ze světa
	https://is.muni.cz/publication/1391706/Tauchen_Schelle.txt
	Typ souboru
	holý text (text/plain)
	Velikost
	8 KB
	Hash md5
	48889edef71437ce199305c436cca2ca
	Vloženo
	St 4. 7. 2018 13:04





	





Vytisknout

		
		Nahlásit neoprávněně vložený soubor
		Zobrazeno: 10. 4. 2024 11:02



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 11:02
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










